

MELOJA RY / Paula Jäntti

KAUNISSAAREN RETKISUUNNITELMA / Kahden telttayön retki

Retken ajankohta	26.-28.7.2020
Vaativuus	HELPPO / KESKITASO
Ennakkotiedot	Tuulet määräävät retken lopullisen toteutumisen.
Vaatimukset	Kyky meloa ryhmän jäsenenä erityisesti aallokossa ja väylien ylityksissä. Aalokkomelontakokemusta tarvitaan, mutta merimelontakokemus ei ole välttämätön. Retkellä ei kerätä kilometrejä, vaan vartaan aikaa chillailuun ja kohteisiin tutustumiseen.
Retken johtaja	Paula Jäntti 0400 47 25 48
Sääennuste	-seurataan Kotka Rankkia ja Orregrundia; lopullinen reittivalinta tehdään paikan päällä / Kaunissaareessa

Alustava suunnitelma

Purolan Enviikistä suunnataan ensin kalasopalle Kaunissaareen (tuuli max 8 m/s). Kovilla tuulilla (keskituuli >6 m/s) retki jatkuu itään Kotkan suuntaan, heikoilla (keskituuli ≤6 m/s) länteen Mustaviiran suuntaan.

Vesille Enviikistä ma 26.7. noin klo 11.30. Tarkemmat osoitetiedot ilmoittautumisen yhteydessä.

Hyvän kelin reitit

Kaunissaaresta länteen, vajaan 10 km aavan reunaan Mustaviiran retkisatamaan. Paluureitti ja toinen yöpaikka mietitään kelin mukaan: liikutaan avomeren tuntumassa säiden niin salliessa. Toinen yö on todennäköisesti luonnonrannalla jokamiehenoikeuksilla, esim Loviisan Lehtinen tai Pyhtään Långö.

Huonon kelin vaihtoehdot

Tosi kovat tuulet: Kaunissaaren itäpuolella on retkisatama (varalla). Kaunissaaresta rannikon tuntumaan, Pyhtään Kuussaaren retkisatamaan, josta rantareittiä Langinkosken keisarilliselle kalamajalle ja paluu Kuussaareen. Toinen päivä melotaan suojaisilla alueilla ja käydään aaltoja kurkkimassa.

Vaihtoehtona toisena päivänä saaristoreittiä Mussalon kautta Mansikkalanteen, josta kävellen Sapokan kahviloihin ja yöpyminen Lehmäsaaren retkisatamassa. Päivittäiset melontamatkat enintään 25 km, mutta etapit ilman mahdollisuutta nousta maihin jaloittelemaan, voivat olla pitkiä.

Kartat: haluatko oman paperisen kopion merikortista?

Ilmoittautumiset: paula . jantti (at) dnainternet.net

Kartta kohdealueesta (lähde: retkikartta.fi)

